
DZW90电动装置参数

产品名称 DZW90电动装置参数

公司名称 扬州华通电动阀门制造有限公司

价格 2800.00/台

规格参数 电压:380V
输出扭矩:900N.M
输出转速:24r/min

公司地址 扬州市邗江区杨庙镇杨庙村委会南侧

联系电话 0514-82088322 18252725295

产品详情

DZW90电动装置参数质量保证，产品实行三包，售后服务优良，产品终身保修，欢迎咨询洽谈。  

多回转电动电动装置按防类型分：有普通型、户外型和隔爆型 

 

                           按控制方式分：有常规型、一体化型和智能一体化型

                           按连接型式分：有转矩型、电站型和推力型。  型号表示方法 1.Z
30I—18/50W表示输入转矩300N.m（30Kgf.m），电站型接口，输出转速18r/min（18转/分），最大转圈数
50，户外型。 2.Z45T—24/120B表示转矩450N.m（45kgf.m），推力型接口，输出转速24r/min（24转/分）
，最大转圈数120，隔爆型。 3.Z120—24/80TZ：表示输出转矩1200N.m（120Kgf.m），输出转速24r/min，
最大转圈数80圈，整体调节型。

  型号规格和主要性能参数见表1  

  

 
型号规格

  

  公称转
矩（N�m
）  

  

  公称推
力（KN）

  

  最大阀
杆直径（m
m）  

  

  最大转
圈数（圈）

  

  手动  

  速比  

  

  输出转
速（r/min
）  

  

  电机功
率（KW）

  

  参考重
量（Kg）

  

  Z5  

  

  50  

  

  20  

  

  28  

  

  60  

  

  1:1  

  

  12  

  

  0.12  

  

  28  



  

  Z10  

  

  100  

  

  40  

  

  28  

  

  60  

  

  1:1  

  

  24/36  

  

  0.25/0.37

  

  45  

  

  Z15  

  

  150  

  

  24/36  

  

  0.37/0.55

  

  50  

  

  Z20  

  

  200  

  

  100  

  

  40  

  

  60  

  

  1:1  

  

  18/24  

  

  0.37/0.55

  

  55  

  

  Z30  

  

  300  

  

  18/24  

  

  0.55/0.75

  

  58  

  

  Z45  

  

  450  

  

  150  

  

  48  

  

  120  

  

  1:1  

  (20:1)  

  

  24/36  

  

  1.1/1.5

  

  110  

  

  Z60  

  

  600  

  

  24/36  

  

  1.5/2.2

  

  120  

  

  Z90  

  

  900  

  

  200  

  

  60  

  

  120  

  

  1:1  

  (25:1)  

  

  24/36  

  

  2.2/3  

  

  139  
  

  Z120  

  

  1200  

  

  24/36  

  

  3/4  

  

  142  
  

  Z180  

  

  1800  

  

  325  

  

  70  

  

  150  

  

  22.5:1  

  

  18/24  

  

  4/5.5  

  

  250  
  

  Z250  

  

  2500  

  

  18/24  

  

  5.5/7.5

  

  255  

  

  Z350  

  

  3500  

  

  700  

  

  80  

  

  150  

  

  20:1  

  

  18/24  

  

  7.5/10  

  

  330  
  

  Z500  

  

  5000  

  

  18/24  

  

  10/15  

  

  350  

  注1：可按用户要求提供其它转速：12、18、24、30、36、42、48、60（r/min)  

  注2：当产品提供四层计数器时，最大转圈数为表1圈数*10
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